Speisekarte Casino Cargoitalia
vom 26.01.2026 bis 01.02.2026

Kategorie

Gericht 1

Gericht 2

Aktionsgericht

Beilagen

Pasta

Pizza

Pizza

Anti Pasti
Salat

Dessert

Montag - 26.01.2026

Hausgemachte Kasespatzle mit

Rostzwiebeln
enthalt: C, G, Aa

8,20 €

Gebackenes Hahnchenschnitzel
als Kombigericht mit Pommes

frites
enthalt: Aa

Rinderroulade "Hausfrauen Art"
an Rotkohl und Kartoffelptree

(mit Speck)
Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthalt: G, I, J, Aa

Kartoffelpiiree
enthalt: G, Aa

Tortellini mit Schinken-
Sahnesauce und frischen

Krautern
Zusatzstoffe: 3, 1, 5 enthalt: C, G, |, Aa

Pizza Mafalda mit Mozzarella,
Schinken, Salami und

Champignons
Zusatzstoffe: 1 enthalt: C, G, Aa

Pizza Poletto mit Hdhnchenbrust,

Oliven, Paprika und Mozzarella
Zusatzstoffe: 2 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

9,60 €

12,50 €

1,50 €

7,90 €

9,50 €

9,50 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Dienstag - 27.01.2026

"Saganaki" Gebackener Fetakése
auf griechischem Krautsalat und

Zaziki
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, Aa

7,50 €

Currywurst als Kombigericht mit

Pommes frites
Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthalt: |, J

9,50 €

o

Schwabischer Zwiebelrostbraten

mit Butterspatzle
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C, G, |, Aa

Butterspatzle
enthalt: C, G, Aa

Pasta Contadiana mit
Hahnchenbruststreifen, Paprika,
Zucchini, Knoblauch,

Tomatenwidirfeln und Krauter
enthalt: C, G, Aa

Pizza Cabatino mit Frischkase,
Schinkenstreifen und buntem

Paprika
Zusatzstoffe: 1, 2, 3 enthélt: C, G, Aa

Pizza Gamberoni mit Mozzarella,

Riesencrevetten und Knoblauch
enthalt: B, C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

12,50 €

1,50 €

7,50 €

8,90 €

11,50 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Mittwoch - 28.01.2026

Gemiuselasagne "al Forno"
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, |, Aa

9,20 €

Saftiges Rindergulasch als
Kombigericht mit Butternudeln

Zusatzstoffe: 1, 2, 8, 13 enthalt: C, G, |, Aa

Jagerbraten vom
Schweinenacken in

Pilzrahmsauce und Eierspatzle
enthalt: G, I, J, L Aa

Salzkartoffeln

Tagliatelle Primavera mit
Zucchini, Lauchzwiebeln, rotem

Paprika, Tomaten und Krauter
enthalt: C, G, Aa

Pizza Calzone mit Schinken, Ei

und Mozzarella
Zusatzstoffe: 8, 3 enthalt: C, G, Aa

Pizza Bresaola mit gerauchertem

Rindfleisch, Ricotta und

Mozzarella
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

12,50 €

9,20 €

1,50 €

7,50 €

9,50 €

(-

11,50 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

Donnerstag - 29.01.2026

Hausgemachter Linseneintopf mit
Kartoffelwirfel und einer Semmel

(Add on: 1 Paar Wiener 2,40 €)
Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 8 enthalt: C,. F. G, I, J,

Aa

6,50 €

Piccata Milanese als Kombigericht
von der Pute mit Krauterspaghetti

und Tomatensauce
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, |, Aa

Gebratene Hahnchenstreifen aus
dem Wok mit Curry-Kokossol3e,
frischem Gemise und

Basmatireis
enthalt: F, |, Aa

Basmatireis

Spaghetti Carbonara mit Sahne,

Ei und Speckwiirfel
Zusatzstoffe: 1, 2, 3 enthélt: C, G, Aa

Pizza Milano mit Mozzarella,

Mailander Salami und Peperonis
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, Aa

Pizza Principe mit
Raucherlachs, sugo pomodore,

Mozzarella und Zwiebeln
Zusatzstoffe: 1 enthalt: D, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

9,60 €

10,50 €

1,50 €

7,50 €

9,90 €

10,90 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Offnungszeiten:

&

Eurest

Freitag - 30.01.2026

Kaiserschmarrn mit Apfelmus und

Puderzucker
Zusatzstoffe: 3, 6, 13 enthélt: C, G, Ha, L, Aa

M

6,90 €

Gebackener Seelachs mit Sauce
Remoulade und Kartoffel -

Radieschensalat
Zusatzstoffe: 8 enthalt: C, D, G, J, L, Aa

Rocky Mountain Cheeseburger
als Kombigericht mit Steakhouse

Pommes
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, |, Aa

Steakhouse Pommes

Farfalle Pulpus mit Tintenfisch,
GemuUsewdurfel, Weilwein und

Knoblauch
enthalt: F, G, [ N, Aa

Pizza Napoli mit Mozzarella,

Sardellen, Kapern und Oregano
enthalt: D, G, Aa

Pizza Parma e Rucola mit
Prosciutto di Parma, Rucola und

Parmesan
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

Mo. - Fr.

7,90 €

10,60 €

1,50 €

8,20 €

8,90 €

11,90 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

07:00 bis 15:30 Uhr



