

Speisekarte Casino Cargoitalia

vom 26.01.2026 bis 01.02.2026

Eurest

M

Kategorie	Montag - 26.01.2026	Dienstag - 27.01.2026	Mittwoch - 28.01.2026	Donnerstag - 29.01.2026	Freitag - 30.01.2026					
Gericht 1	Hausgemachte Käsespätzle mit Röstzwiebeln enthält: C, G, Aa vegetarisch ½	"Saganaki" Gebackener Fetakäse auf griechischem Krautsalat und Zaziki Zusatzstoffe: 3 enthält: C, G, Aa vegetarisch	Gemüselasagne "al Forno" Zusatzstoffe: 3 enthält: C, G, I, Aa vegetarisch ½	9,20 € vegetarisch	Hausgemachter Linseneintopf mit Kartoffelwürfel und einer Semmel (Add on: 1 Paar Wiener 2,40 €) Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 8 enthält: C, F, G, I, J, Aa vegetarisch	6,50 € ½ vegetarisch	Kaiserschmarrn mit Apfelmus und Puderzucker Zusatzstoffe: 3, 6, 13 enthält: C, G, Ha, L, Aa ½ vegetarisch	6,90 €		
Gericht 2	Gebackenes Hähnchenschnitzel als Kombigericht mit Pommes frites enthält: Aa Kombi	Currywurst als Kombigericht mit Pommes frites Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthält: I, J Kombi ½	Saftiges Rindergulasch als Kombigericht mit Butternudeln Zusatzstoffe: 1, 2, 8, 13 enthält: C, G, I, Aa Kombi ½	12,50 € Kombi ½	Piccata Milanese als Kombigericht von der Pute mit Kräuterspaghetti und Tomatensauce Zusatzstoffe: 3 enthält: C, G, I, Aa Kombi	9,60 € Kombi	Gebackener Seelachs mit Sauce Remoulade und Kartoffel - Radieschensalat Zusatzstoffe: 8 enthält: C, D, G, J, L, Aa Kombi	7,90 €		
Aktionsgericht	Rinderroulade "Hausfrauen Art" an Rotkohl und Kartoffelpüree (mit Speck) Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthält: G, I, J, Aa ½	Schwäbischer Zwiebelrostbraten mit Butterspätzle Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: C, G, I, Aa Grill	12,50 € Grill	Jägerbraten vom Schweinenacken in Pilzrahmsauce und Eierspätzle enthält: G, I, J, L, Aa ½	9,20 € ½	Gebratene Hähnchenstreifen aus dem Wok mit Curry-Kokossoße, frischem Gemüse und Basmatireis enthält: F, I, Aa Wok	10,50 € Wok	Rocky Mountain Cheeseburger als Kombigericht mit Steakhouse Pommes Zusatzstoffe: 1, 2 enthält: C, G, I, Aa Kombi	10,60 €	
Beilagen	Kartoffelpüree enthält: G, Aa	1,50 € ½	Butterspätzle enthält: C, G, Aa	1,50 €	Salzkartoffeln	1,50 €	Basmatireis	1,50 €	Steakhouse Pommes	1,50 €
Pasta	Tortellini mit Schinken-Sahnesauce und frischen Kräutern Zusatzstoffe: 3, 1, 5 enthält: C, G, I, Aa ½	7,90 € ½	Pasta Contadiana mit Hähnchenbruststreifen, Paprika, Zucchini, Knoblauch, Tomatenwürfeln und Kräuter enthält: C, G, Aa	7,50 € vegetarisch	Tagliatelle Primavera mit Zucchini, Lauchzwiebeln, rotem Paprika, Tomaten und Kräuter enthält: C, G, Aa vegetarisch	7,50 € ½	Spaghetti Carbonara mit Sahne, Ei und Speckwürfel Zusatzstoffe: 1, 2, 3 enthält: C, G, Aa ½	7,50 € ½	Farfalle Pulpus mit Tintenfisch, Gemüsewürfel, Weißwein und Knoblauch enthält: F, G, I, N, Aa ½	8,20 €
Pizza	Pizza Mafalda mit Mozzarella, Schinken, Salami und Champignons Zusatzstoffe: 1 enthält: C, G, Aa ½	9,50 € ½	Pizza Cabatino mit Frischkäse, Schinkenstreifen und buntem Paprika Zusatzstoffe: 1, 2, 3 enthält: C, G, Aa ½	8,90 € ½	Pizza Calzone mit Schinken, Ei und Mozzarella Zusatzstoffe: 8, 3 enthält: C, G, Aa ½	9,50 € ½	Pizza Milano mit Mozzarella, Mailänder Salami und Peperonis Zusatzstoffe: 1, 2 enthält: C, G, Aa ½	9,90 € ½	Pizza Napoli mit Mozzarella, Sardellen, Kapern und Oregano enthält: D, G, Aa ½	8,90 €
Pizza	Pizza Poletto mit Hähnchenbrust, Oliven, Paprika und Mozzarella Zusatzstoffe: 2 enthält: C, G, Aa	9,50 €	Pizza Gamberoni mit Mozzarella, Riesencrevetten und Knoblauch enthält: B, C, G, Aa	11,50 €	Pizza Bresaola mit geräucherterem Rindfleisch, Ricotta und Mozzarella Zusatzstoffe: 3 enthält: C, G, Aa	11,50 €	Pizza Principe mit Räucherlachs, sugo pomodore, Mozzarella und Zwiebeln Zusatzstoffe: 1 enthält: D, G, Aa	10,90 € ½	Pizza Parma e Rucola mit Prosciutto di Parma, Rucola und Parmesan Zusatzstoffe: 1, 2 enthält: C, G, Aa ½	11,90 €
Anti Pasti	Antipasti Buffet 100 gr.	2,50 €	Antipasti Buffet 100 gr.	2,50 €	Antipasti Buffet 100 gr.	2,50 €	Antipasti Buffet 100 gr.	2,50 €	Antipasti Buffet 100 gr.	2,50 €
Salat	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €
Dessert	2 verschiedene Dessert siehe Preisauszeichnung	1,60 €	2 verschiedene Dessert siehe Preisauszeichnung	1,60 €	2 verschiedene Dessert siehe Preisauszeichnung	1,60 €	2 verschiedene Dessert siehe Preisauszeichnung	1,60 €	2 verschiedene Dessert siehe Preisauszeichnung	1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Änderungen vorbehalten.

Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 07:00 bis 15:30 Uhr